関係省庁からの通知一覧 2022 年 7 月号

会員各位 2022 年 7 月 1 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 令和 3 年 職場における熱中症の発生状況（確定値）等について（厚生労働省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20220701_061.pdf

2. 令和 4 年度厚生労働省主催テレワークセミナー開催ご案内について（厚生労働省）

https://www.jftc.jp/downloads/20220701_062.pdf

3．テレワーク推進企業等厚生労働大臣表彰～輝くテレワーク賞～の周知について（厚生労働

省）

  https://www.jftc.jp/downloads/20220701_063.pdf

4．令和 4 年度雇用・労働分野の助成金のご案内（詳細版）について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20220701_064.pdf

5．価格転嫁に係る業種分析報告書について（経済産業省）

 https://www.jftc.jp/downloads/220701_065.pdf

6. 2024（令和６）年度卒業・修了予定者等の就職・採用活動について（経済産業省）

 https://www.jftc.jp/downloads/220701_066.pdf

7. 9 月の価格交渉促進月間フォローアップ調査結果のデータの誤りについて（中小企業庁）

 https://www.jftc.jp/downloads/220701_067.pdf

8. PCB 廃棄物の業界団体向け説明会について（経済産業省）

https://www.jftc.jp/downloads/220701_068.pdf

9. 「デジタルの日」について（経済産業省）

 https://www.jftc.jp/downloads/220701_069.pdf

10. 「夏季の省エネルギーの取組」について(経済産業省)

   https://www.jftc.jp/downloads/220701_70.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画グループ 鈴木

Tel. 080-7600-2116  yasuyuki.suzuki@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20220701_061.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220701_062.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220701_063.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220701_064.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_065.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_066.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_067.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_068.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_069.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/220701_70.pdf
https://www.jftc.jp/committee/